
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №20 станицы Подгорной» 

 

П Р И К А З 

 

29 .09.2020    станица Подгорная    № 530 

 

 
Об утверждении итогов школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников 
по физической культуре в 2020/21  учебном году 
 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252, на основании письма министерства 

образования Ставропольского края «Об информационном сопровождении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников»    от 06.08.2020 № 02-

23/9275, приказа управления образования и молодежной политики администрации 

Георгиевского городского округа Ставропольского края от 13.08.2020 года № 

1807 «Об информационном сопровождении школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2020/21 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить итоги школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников по 

физической культуре  в 2020/21 учебном году (далее – школьный  этап олимпиады 

по физической культуре (приложение 1). 

 

 

2.  Техническому исполнителю Шульга А.А.  разместить  настоящий приказ и 

протоколы проведения школьного этапа олимпиады по физической культуре на 

официальном сайте МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной. 

 

3. Учителям предметникам довести настоящий приказ до сведения участников 

школьного  этапа олимпиады по физической культуре, а также их родителей 

(законных представителей). 

  

4.Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на Щербинину Е.В., 

заместителя директора по УВР 

 

 
Директор                                                              Н.В.Поротова 
 

 



Приложение 1 
от 29 сентября  2020  № 530 

 
 

Итоги школьного этапа  
всероссийской олимпиады школьников  

по физической культуре в 2020/21 учебном году 
 

5 класс 
 

№ ФИО Класс Итого Статус 

1 Пахомова Дарья Васильевна 5 40   

2 Бордомыдова Олеся  Евгеньевна 5 35   

3 Казаченко Татьяна Николаевна 5 35   

4 Аксёнова   Виктория Андреевна 5 34   

 

№ ФИО Класс Итого Статус 

1 Давыденко Иван Рамазанович 5 38   

2 Марьенко Григорий Павлович 5 35   

3 Целюрик Артем Валерьевич 5 35   

4 Измайлов   Георгий Олегович 5 34   

 
6 класс 

 

№ ФИО Класс Итого Статус 

1 Цирунян Кристина Юрьевна 6 42   

2 Мягкова Дарья Андреевна 6 39   

3 Асеченко Диана Алексеевна 6 38   

4 Рукалеева Анжела Романовна 6 30   

 

№ ФИО Класс Итого Статус 

1 Капнинов Михаил Максимович 6 50   

2 Яврумов Юрий Артурович 6 46   

3 Кобаидзе Давид Валерьевич 6 44   

4 Поляков Пётр Сергеевич 6 44   

 
 
 
 
 



7 класс 
 

№ ФИО Класс Итого Статус 

1 Прокопенко Яна Алексеевна 7 48   

2 Гласкова Мария Викторовна 7 46   

3 Ливандовская Дарья Николаевна 7 44   

4 Адамян Карина Артуровна 7 43   

5 Капнинова Юлия Витальевна 7 42   

 

№ ФИО Класс Итого Статус 

1 Мальнев Марк Сергеевич 7 49   

2 Николаенко Моисей Сергеевич 7 49   

3 Пак Александр Сергеевич 7 49   

4 Капнинов Максим Евгеньевич 7 46   

5 Кузьмин Кирилл Александрович 7 45   

 
8 класс 

 

№ ФИО Класс Итого Статус 

1 Матюшкина Дарья Андреевна 8 47   

2 Житная Надежда Николаевна 8 44   

3 Верютина Ольга Михайловна 8 40   

4 Нилова   Вера Сергеевна 8 40   
 

№ ФИО Класс Итого Статус 

1 Украинский Олег  Александрович 8 48   

2 Клюев Артём Андреевич 8 45   

3 Скворцов Евгений Федорович 8 44   

4 Сутырин Виктор Алексеевич 8 42   

 
9 класс 

 
№ ФИО Класс Итого Статус 

1 Михалян Марина Михайловна 9 47   

2 Скипальская Алина Сергеевна 9 47   

3 Квитко Людмила Юрьевна 9 46   

4 Цирунян Милана Юрьевна 9 40   

 



№ ФИО Класс Итого Статус 

1 Пыльцын Иван Сергеевич 9 88 Победитель 

2 Пугаев Денис Алексеевич 9 51   

3 Бирюков Илья Олегович 9 49   

4 Рыбас Александр Сергеевич 9 47   

 
10 класс 

 

№ ФИО Класс Итого Статус 

1 Зубова Полина Юрьевна 10 49   

2 Белоусова Анна Владимировна 10 48   

3 Заргарян Амаспюр Егишевна 10 48   

 

№ ФИО Класс Итого Статус 

1 Попов Даниил Александрович 10 88 Победитель 

2 Амоян Джамал Ишханович 10 48   

3 Шумаков Александр Валерьевич 10 48   

 
11 класс 

 

№ ФИО Класс Итого Статус 

1 Зацепа Екатерина Александровна 11 49   

2 Сафарян Мария Вартановна 11 48   

 

№ ФИО Класс Итого Статус 

1 Ермолов Даниил Евгеньевич 11 88 Победитель 

2 Зюзюкин Максим Дмитриевич 11 49   

3 Богданчиков Андрей Андреевич 11 48   

 


